CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kbizbin-Kuiickaa TepputopranbHas usbuparenbHas KoMUccus

8041 Kbi3blJ1-Kbifl L., "KbI3bI/1-KbIfl TO3" AK, 61 PA3BE3 [ K.,H-X

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABOANMMOB CYNTAUMAH 05.09.1936
2 ABYKAbIPOBA BEHEPA BYPXAHOBHA 04.04.1976
3 ABOYKAbIPOBA IYJIbMUPA BYPXAHOBHA 24.03.1974
4 ABA3BEKOB 3PB0JT ABASBEKOBMY 17.03.1997
5 AKMATOB AJTTbIHBEK TUNELLOBMY 22.06.1984
6 AJIMBEKOB A3M3BEK 3AKMPXXOHOBMY 29.08.1991
7 AHUKXXAHOB ®APMOHXOH NCPAUITXXAHOBMY 20.03.1999
8 AP3MBEK YYITY ASUMBEK 21.12.1990
9 APTbIKOB PAMMXXOH TAOXMEBKY 15.05.1945
10  APbIKBAEB MAPAT MOWAYHOBWY 25.08.1993
11 ACTA®bLEBA TATbAHA MBAHOBHA 05.07.1950
12 ACTA®LEB BAOMM AHATOJIbEBMY 06.08.1997
13 ATABAEBA PO3MAXOH XMKMATLLOEBHA 10.10.1964
14 ATABAEB KAUUMXOH KAPMMXOHOBWY 05.07.1987
15 ATABAEB KAPUMXOH TELUABAEBMY 21.03.1962
16 ATABANNAEBA MAUPAMXOH HAXMMOBHA 27.12.1957
17 ATABAJIJTAEB PYCTAM TEMUPXAHOBMY 24.05.1989
18 ATABAJINTAEB TEMUPXAH XALLMMOBKY 30.03.1957
19 AXYHOBA KAMULLXOH 11.01.1947
20 AXYHOBA MYXAEXOH XXAMOJIXOHOBHA 28.04.1982
21 AXYHOBA XW/10JJAXOH AHBAPOBHA 20.01.1973
22 AXYHOB UBPATM PY3AEBMY 27.06.1940
23 AXYHOB MY3POBLLO AB1IYBAKACOBMY 05.05.1975
24 AXYHOB YKTAM UBPATMMOBMY 13.11.1970
25 AXYHOB ®YPKAT MBPATIMOBIY 11.08.1979

CrpaHuua 1us 6



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

ALLIMPBEKOB CATAPBEK KAMAPBEKOBMY
BAMMYPATOB AKXXOJT AJIMA3BEKOBWY
BAKVPOB HAPbIHBEK FTA3BEKOBIY
BAMbILLOB TAJITATBEK KABIPBEKOBMY
BEMLUEEBA MAXABBATXOH KYTYTAJIMEBHA
BEMLUEEBA PABAXAH XACAHBAEBHA
BEMLUEEBA LUAXHO3A KOMUJIOBHA
BEMLUEEB KYTYTA/IM BEKTALLIEBWY
BOJITABAEBA PAXLLIOHA BAXPUAMHOBHA
BONITABAEB 3AMNOBUONH CAOMPAMHOBMY
BEMCAIMIA3E MAXAMMAL UCKAHOAPOBWY
FAHOB BAOVM 34YAPOBMY

IPKAMAPOB KbIA3BEK ABbICAMATOBMY
XXAHMBEK YYNY CbIAMBIK

>KAMAPKYJTOB YbIHAPBEK KAMBAPBEKOBMY
>)KOPABAEBA 3bTMBOPXAH

)XYMABAEB ABAVMUTAJINIT AKMATOBMY
YXYMABAEBA JTAUIOXOH KALbIPY)XOHOBHA
3AKMPOBA JAAHAXAH ABXAMAPOBHA
3AKMPOBA TEMAXOH

3AKMPOB OJIMMXXOH XAKMMXAHOBMY
3AKMPOB CABMPXAH

3MHHATOBA OM/TOPOMXOH KYTYTAJIMEBHA
MBPATUIMOBA MYXABATXOH KYPBAHOBHA
MBPATMUIMOB MHOMXOH AKPAMXOHOBMY
MBPATMUMOB KYPBAH CAMOOBMY

MHAMXAH KbI3bl MUHYPA

MCAXXAHOBA MABJ/TIOOAXOH TALLUTY/IATOBHA
MCAYAEB A3M3BEK SPTALLATIMEBNY
MCAYAEB SPTALLANTM MAOAMMHOBUY

NCPANJIOBA MYHNPAXOH MYJTAXXAHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

02.10.1979
18.12.1996
26.08.1989
18.04.1992
01.02.1978
04.02.1956
07.07.1981
06.10.1951
02.08.1990
20.11.1982
23.11.1960
06.03.1998
13.06.1988
14.08.1998
03.05.1988
22.04.1950
14.05.1968
03.08.1989
19.03.1984
10.02.1952
08.01.1978
30.01.1957
26.04.1980
22.03.1971
29.07.1988
20.08.1938
31.10.1994
29.02.1960
11.05.1991
26.04.1960

04.11.1996

2u3 6



N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

MCPAMIOB MYJTAXXAH PAMMOBMY

MCPOWJIOB ®YPKAT MBOOYITAEBMY
KAMBYPOBA MEPMBAH MYPATOBHA
KAMBYPOB MYPAT NCAKOBWY

KAHATBEK YYJTY ©MYPBEK

KAHALLOB YbIHIbI3BEK KEH)XEBAEBY
KOPAEB OAMITXOH TOXUMAMATOBMKY
KYLLANHA3APOBA AUIA KANIOAPAJIMEBHA
KYPBAHBAEB TbIHbIBEK CAMOY/IIAEBUY
KYPBAHBEKOBA CABPUHNCO AONIBEKOBHA
MAKAMBAI YYNY XbI1bI3BEK
MAMAPAMMOBA KAHAXAT MBPATIMOBHA
MAMAPAMMOBA HAPTU3AXAH ABOAKbIMOBHA
MAMATAUP YYITY MYXAMMEIOKANTNI
MAMATAJIMEB COBETBEK PAXMATUJIJTAEBMY
MAMATKYJIOB ASU3BEK TOKTOIY/TIOBMY
MAMATOB A3AMAT AbITIOBMY

MAMATOBA 3/IM3A KYPBAHBEKOBHA

MAMET YYNY 3AMUPBEK

MAMUPOBA 3APUMAXOH KAPUMBAEBHA
MATKEPMMOB TEMUPBEK MAMATXXAJIMTOBMY
MAXMYO0OB MAKCATBEK COBMPOBMY
MYPALLEBA AUTAHbILL OUNWATBEKOBHA
MYP3AKAHOB KYOPET BAKTUAPOBMY
MYP3AXMALOB AKYIMKAH

MYP3O0LLUAPMUMNOBA MABNTYOA TOLLMY/IOTOBHA
MYPCAMUTOBA 3YJINMNAXOH

MYCAEBA T'YJIBEA3 3Y/IbKU®OBHA

MYCAEBA 3EMIAHE MUKAUJTOBHA

MYCAEB APCEH AHBAPOBMY

MYCA-OTJ1bl MAXTTYJTA KASMUMOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

18.09.1960
25.09.1982
30.11.1997
28.02.1972
25.06.1996
21.10.1992
27.11.1983
21.08.1983
01.05.1985
26.10.1983
25.03.1992
22.07.1953
19.02.1979
01.02.1999
02.04.1975
08.09.1989
02.07.1987
18.06.1997
07.03.1990
14.11.1976
30.11.1983
11.09.1998
01.04.1994
13.08.1995
10.04.1947
19.01.1952
23.02.1939
09.12.1986
22.04.1985
30.07.1984

16.10.1956

3mns 6



N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

HA3APOB BEK3AT AJIMLLEPOBMY
HACUPONHOBA BYPOBA 3PTALUMAMATOBHA
HACUPONHOBA XAJIMMAXOH

HACUPOMHOB CYNTAH MYMAMHOBMY
HULWAHOBA TOKTO

HOPMATOB BAXPOM>OH HOJIBAPCOBMY
HYPMATOBA LLUAXHO3A YPAUMOBHA
HYPYOMHOB MAKCATBEK NCMAU/DXAHOBMY
OCMAHOB AMTBAWM TYPYBEKOBMY
OCMOHAJTMEB AJIMA3 MOJIOTBEKOBMY
NAM3MEB MYXTAPXOH XACAHBAEBMY
MONIYHWH CEPIEA BOPUCOBMY

MOMA3AHOBA F'AJIMHA CTAHUCITABHA
MOMA3AHOBA JTHOBOBb JTABPEHTbEBHA
MPUMOYEHKO BAJTEHTUHA TFPUTOPBEBHA
Mynon0B 30XMOXOH KAKOMOBMY

Mynon0B PYCTOMXOH KAIOMOBMKY
PALLMTOB BOBOMYPO[, YKTAMXXOHOBMY
CAIbIKOBA TA3SOKATXOH AJTMMOBHA
CAIBIKOB BAXOOMPXOH JTOYMHOBUY
CAIbIKOB BAXPOMXOH JTOYMHOBKY
CAIbIKOB oMo To04MHOBMY

CAIBIKOB TOYMH ABOYPACYNIOBMY
CAMOBEKOBA MABXYOAXOH MUP30XNOOBHA
CAMOBEKOBA MA®TYHAXOH MUP30XNOOBHA
CAMMYPATOBA 'YJIMUPA KOMUJTOBHA
CATTAPOB BAKbITBEK LUEPAJTMEBMY
CKPUMNKWH AHATONM BOTOAHOBKY
CMUPHOBA MPUHA HUKOJTIAEBHA
CYNAIMAHOBA ABbIJAKAH MYP3AMAMbBITOBHA

CYNAMMAHOBA ANTA®PY3 CONTMXAHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

01.09.1996
14.06.1978
17.04.1955
10.02.1948
02.05.1954
03.10.1978
21.09.1986
27.12.1991
04.04.1992
17.08.1986
22.06.1958
24.12.1973
26.05.1967
30.06.1938
31.08.1940
21.07.1986
14.11.1980
20.10.1992
21.10.1961
19.07.1985
19.09.1991
07.09.1983
14.08.1960
28.09.1994
15.05.1996
19.10.1986
16.03.1978
30.11.1970
14.04.1981
17.10.1964

26.12.1984

43 6



N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

ouo

CYNAMMOHOBA TY/THUCA PAUMMXOH K3
CYNTAHANW YYNY ADUNET

CYNTAHBAEBA HYPXXAMAJ1 XXYHYCOBHA
TABbI1IbI Kbi3bl MAMPAMKAH

TATAEBA IY/IMAIPAM ABOVCATTAPOBHA
TUNNABAEBA LLUOXOOATXOH CATBAJIAbIEBHA
TUNNABOEB OKTAMXXOH MYPATOBMY
TOKTOPOB AObIJIET ANACOBMY

TO/MBOB COXMBXXOH XOJIMATXXOHOBMY
TYPACAH YYJ1Y XXOOMAPT

TYPOAXYHOB PACY/TXOH YCEHOBMY
TYPOAXYHOB YMAPXOH PACY/XXOHOBMY
TYPCYHAJIMEBA MYHABBAPXOH HOPCYHOBHA
XAKMMOBA LLUIOMPAXOH CATBAJIObIEBHA
XAKMMOB MNP30XMA CAMOBEKOBUY
XANIMJTOBA MYHOXXOTXOH HOPCYHOBHA
XYCAMHOBA HAPTU3A LUAPUDXXAHOBHA
XYCAHBAEBA POBUAXOH TYPCMMAXAMATOBHA
LWAMKOBA HMHA METPOBHA
WAMMAPOAHOBA AIbBUHA AHCbIMTAHOBHA
LWAMMAPOAHOBA I'Y3AJb LUAMMYPATOBHA
WAMMAPOAHOB MIOPb BUKTOPOBMY
LWAKMPOBA Y/IbHAPA XAMTBAEBHA
LAPAMNOB AMNWOOXOH KAMUITXXAHOBMY
LWAPA®YIMHOBA KOMWUNAXOH TMECMAOMHOBHA
LWAPUMBEKOB HYPCYNITAH MEAETBEKOBMY
WAPO®UONHOB ACIMANH CANONOMHOBKY
LWAPOOMONHOB MYXMOONH ACTMONHOBMY
LLLEPBAKOBA CBET/TAHA MUXANIOBHA
LLEPBAKOB BITAANMUNP BUKTOPOBMY

SNTYUNBEK YYNTY OAMUPIIAH

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

21.04.1998
11.02.1999
14.02.1994
07.11.1989
07.11.1979
17.04.1965
13.01.1964
23.02.1987
28.05.1988
20.04.1994
27.11.1968
19.06.1994
03.03.1968
03.08.1975
26.01.1974
02.08.1987
05.09.1980
09.04.1986
12.06.1950
06.06.1976
04.01.1951
15.04.1984
05.08.1976
05.08.1985
22.08.1958
06.05.1997
03.12.1962
03.02.1988
08.08.1948
07.10.1943

02.11.1998

5us 6



N ouo OATA POXXKOEHUA

150  3PATOBA I'Y/IBAPYbIH CAMATOBHA 22.08.1980
151  3PMATOBA PO3A MAPUIOBHA 16.02.1995
152 HOCYIKAHOB AOWJTET ABOPACYIOBMY 22.03.1999

Crpanuua 6us 6



