

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ  
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА  
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  
15 октября 2017 года**

**Кызыл-Кийская территориальная избирательная комиссия  
8041 КЫЗЫЛ-КЫЯ Ш., "КЫЗЫЛ-КЫЯ ТФЗ" АК, 61 РАЗЪЕЗД К.Н-Ж**

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДАЛИМОВ СУЛАЙМАН	05.09.1936
2	АБДУКАДЫРОВА ВЕНЕРА БУРХАНОВНА	04.04.1976
3	АБДУКАДЫРОВА ГУЛЬМИРА БУРХАНОВНА	24.03.1974
4	АВАЗБЕКОВ ЭРБОЛ АВАЗБЕКОВИЧ	17.03.1997
5	АКМАТОВ АЛТЫНБЕК ТИЛЕШОВИЧ	22.06.1984
6	АЛИБЕКОВ АЗИЗБЕК ЗАКИРЖОНОВИЧ	29.08.1991
7	АНИКЖАНОВ ФАРМОНЖОН ИСРАИЛЖАНОВИЧ	20.03.1999
8	АРЗИБЕК УУЛУ АЗИМБЕК	21.12.1990
9	АРТЫКОВ РАЙМЖОН ТАДЖИЕВИЧ	15.05.1945
10	АРЫКБАЕВ МАРАТ МОЙДУНОВИЧ	25.08.1993
11	АСТАФЬЕВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА	05.07.1950
12	АСТАФЬЕВ ВАДИМ АНАТОЛЬЕВИЧ	06.08.1997
13	АТАБАЕВА РОЗИЯХОН ХИКМАТШОЕВНА	10.10.1964
14	АТАБАЕВ КАЙИМЖОН КАРИМЖОНОВИЧ	05.07.1987
15	АТАБАЕВ КАРИМЖОН ТЕШАБАЕВИЧ	21.03.1962
16	АТАБАЛАЕВА МАЙРАМХОН НАЖИМОВНА	27.12.1957
17	АТАБАЛАЕВ РУСТАМ ТЕМИРЖАНОВИЧ	24.05.1989
18	АТАБАЛАЕВ ТЕМИРЖАН ХАШИМОВИЧ	30.03.1957
19	АХУНОВА КАМИШХОН	11.01.1947
20	АХУНОВА МУХАЁХОН ЖАМОЛХОНОВНА	28.04.1982
21	АХУНОВА ХИЛОЛАХОН АНВАРОВНА	20.01.1973
22	АХУНОВ ИБРАГИМ РУЗАЕВИЧ	27.06.1940
23	АХУНОВ МУЗРОБШО АБДУВАКАСОВИЧ	05.05.1975
24	АХУНОВ УКТАМ ИБРАГИМОВИЧ	13.11.1970
25	АХУНОВ ФУРКАТ ИБРАГИМОВИЧ	11.08.1979

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	АШИРБЕКОВ САПАРБЕК КАПАРБЕКОВИЧ	02.10.1979
27	БАЙМУРАТОВ АКЖОЛ АЛМАЗБЕКОВИЧ	18.12.1996
28	БАКИРОВ НАРЫНБЕК ГАЗБЕКОВИЧ	26.08.1989
29	БАПЫШОВ ТАЛГАТБЕК КАДЫРБЕКОВИЧ	18.04.1992
30	БЕЙШЕЕВА МАХАББАТХОН КУТУГАЛИЕВНА	01.02.1978
31	БЕЙШЕЕВА РАБАХАН ХАСАНБАЕВНА	04.02.1956
32	БЕЙШЕЕВА ШАХНОЗА КОМИЛОВНА	07.07.1981
33	БЕЙШЕЕВ КУТУГАЛИ БЕКТАШЕВИЧ	06.10.1951
34	БОЛТАБАЕВА РАХШОНА БАХРИДИНОВНА	02.08.1990
35	БОЛТАБАЕВ ЗАЙЛОВИДИН САДИРДИНОВИЧ	20.11.1982
36	ВЕЙСАЛИДЗЕ МАХАММАД ИСКАНДАРОВИЧ	23.11.1960
37	ГАНОВ ВАДИМ ЭДУАРДОВИЧ	06.03.1998
38	ДЖАПАРОВ КЫЯЗБЕК АБДЫСАМАТОВИЧ	13.06.1988
39	ЖАНИБЕК УУЛУ СЫЙМЫК	14.08.1998
40	ЖАПАРКУЛОВ ЧЫНАРБЕК КАМБАРБЕКОВИЧ	03.05.1988
41	ЖОРАБАЕВА ЭЪТИБОРХАН	22.04.1950
42	ЖУМАБАЕВ АБДИМИТАЛИП АКМАТОВИЧ	14.05.1968
43	ЖУМАБАЕВА ЛАЙЛОХОН КАДЫРЖОНОВНА	03.08.1989
44	ЗАКИРОВА ДААНАХАН АБЖАПАРОВНА	19.03.1984
45	ЗАКИРОВА ТЕПАХОН	10.02.1952
46	ЗАКИРОВ ОЛИМЖОН ХАКИМЖАНОВИЧ	08.01.1978
47	ЗАКИРОВ САБИРЖАН	30.01.1957
48	ЗИННАТОВА ДИЛОРОМХОН КУТУГАЛИЕВНА	26.04.1980
49	ИБРАГИМОВА МУХАБАТХОН КУРБАНОВНА	22.03.1971
50	ИБРАГИМОВ ИНОМЖОН АКРАМЖОНОВИЧ	29.07.1988
51	ИБРАГИМОВ КУРБАН САИДОВИЧ	20.08.1938
52	ИНАМЖАН КЫЗЫ МИНУРА	31.10.1994
53	ИСАЖАНОВА МАВЛЮДАХОН ТАШПУЛАТОВНА	29.02.1960
54	ИСАЧАЕВ АЗИЗБЕК ЭРГАШАЛИЕВИЧ	11.05.1991
55	ИСАЧАЕВ ЭРГАШАЛИ МАДАМИНОВИЧ	26.04.1960
56	ИСРАИЛОВА МУНИРАХОН МУЛАЖАНОВНА	04.11.1996

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	ИСРАИЛОВ МУЛАЖАН РАИМОВИЧ	18.09.1960
58	ИСРОИЛОВ ФУРКАТ ИБОДУЛЛАЕВИЧ	25.09.1982
59	КАМБУРОВА МЕРИБАН МУРАТОВНА	30.11.1997
60	КАМБУРОВ МУРАТ ИСАКОВИЧ	28.02.1972
61	КАНАТБЕК УУЛУ ӨМҮРБЕК	25.06.1996
62	КАНАШОВ ЧЫНГЫЗБЕК КЕНЖЕБАЕВИЧ	21.10.1992
63	КОРАЕВ ОДИЛЖОН ТОЖИМАТОВИЧ	27.11.1983
64	КУДАЙНАЗАРОВА АИДА КАЛДАРАЛИЕВНА	21.08.1983
65	КУРБАНБАЕВ ТЫНЫБЕК САЙДУЛЛАЕВИЧ	01.05.1985
66	КУРБАНБЕКОВА САБРИНИСО АДИЛБЕКОВНА	26.10.1983
67	МАКАМБАЙ УУЛУ ЖЫЛДЫЗБЕК	25.03.1992
68	МАМАРАИМОВА КАНАХАТ ИБРАГИМОВНА	22.07.1953
69	МАМАРАИМОВА НАРГИЗАХАН АБДАКЫМОВНА	19.02.1979
70	МАМАТАИР УУЛУ МУХАММЕДКАЛИЛ	01.02.1999
71	МАМАТАЛИЕВ СОВЕТБЕК РАХМАТИЛЛАЕВИЧ	02.04.1975
72	МАМАТКУЛОВ АЗИЗБЕК ТОКТОГУЛОВИЧ	08.09.1989
73	МАМАТОВ АЗАМАТ АДЫЛОВИЧ	02.07.1987
74	МАМАТОВА ЭЛИЗА КУРВАНБЕКОВНА	18.06.1997
75	МАМЕТ УУЛУ ЗАМИРБЕК	07.03.1990
76	МАМИРОВА ЗАРИПАХОН КАРИМБАЕВНА	14.11.1976
77	МАТКЕРИМОВ ТЕМИРБЕК МАМАТЖАЛИЛОВИЧ	30.11.1983
78	МАХМУДОВ МАКСАТБЕК СОБИРОВИЧ	11.09.1998
79	МУРАШЕВА АЙГАНЫШ ДИЛШАТБЕКОВНА	01.04.1994
80	МУРЗАКАНОВ КУДРЕТ БАКТИЯРОВИЧ	13.08.1995
81	МУРЗАХМАДОВ ЯКУПЖАН	10.04.1947
82	МУРЗОШАРИПОВА МАВЛУДА ТОШПУЛОТОВНА	19.01.1952
83	МУРСАИТОВА ЗУЛПИЯХОН	23.02.1939
84	МУСАЕВА ГУЛБЕЯЗ ЗУЛЬКИФОВНА	09.12.1986
85	МУСАЕВА ЗЕЙДАНЕ МИКАИЛОВНА	22.04.1985
86	МУСАЕВ АРСЕН АНВАРОВИЧ	30.07.1984
87	МУСА-ОГЛЫ МАХПУЛА КАЗИМОВНА	16.10.1956

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
88	НАЗАРОВ БЕКЗАТ АЛИШЕРОВИЧ	01.09.1996
89	НАСИРДИНОВА БУРОБА ЭРГАШМАМАТОВНА	14.06.1978
90	НАСИРДИНОВА ХАЛИМАХОН	17.04.1955
91	НАСИРДИНОВ СУЛТАН МУЙДИНОВИЧ	10.02.1948
92	НИШАНОВА ТОКТО	02.05.1954
93	НОРМАТОВ БАХРОМЖОН ЮЛБАРСОВИЧ	03.10.1978
94	НУРМАТОВА ШАХНОЗА УРАИМОВНА	21.09.1986
95	НУРУДИНОВ МАКСАТБЕК ИСМАИЛЖАНОВИЧ	27.12.1991
96	ОСМАНОВ АЙТБАЙ ТУРДУБЕКОВИЧ	04.04.1992
97	ОСМОНАЛИЕВ АЛМАЗ ПОЛОТБЕКОВИЧ	17.08.1986
98	ПАЙЗИЕВ МУХТАРЖОН ХАСАНБАЕВИЧ	22.06.1958
99	ПОЛУНИН СЕРГЕЙ БОРИСОВИЧ	24.12.1973
100	ПОМАЗАНОВА ГАЛИНА СТАНИСЛАВНА	26.05.1967
101	ПОМАЗАНОВА ЛЮБОВЬ ЛАВРЕНТЬЕВНА	30.06.1938
102	ПРИМОЧЕНКО ВАЛЕНТИНА ГРИГОРЬЕВНА	31.08.1940
103	ПУЛОДОВ ЗОХИДЖОН КАЮМОВИЧ	21.07.1986
104	ПУЛОДОВ РУСТОМЖОН КАЮМОВИЧ	14.11.1980
105	РАШИТОВ БОБОМУРОД УКТАМЖОНОВИЧ	20.10.1992
106	САДЫКОВА ЛАЗОКАТХОН АЛИМОВНА	21.10.1961
107	САДЫКОВ БАХОДИРЖОН ЛОЧИНОВИЧ	19.07.1985
108	САДЫКОВ БАХРОМЖОН ЛОЧИНОВИЧ	19.09.1991
109	САДЫКОВ ДИЛШОД ЛОЧИНОВИЧ	07.09.1983
110	САДЫКОВ ЛОЧИН АБДУРАСУЛОВИЧ	14.08.1960
111	САИДБЕКОВА МАВЖУДАХОН МИРЗОХИДОВНА	28.09.1994
112	САИДБЕКОВА МАФТУНАХОН МИРЗОХИДОВНА	15.05.1996
113	САЙМУРАТОВА ГУЛМИРА КОМИЛОВНА	19.10.1986
114	САТТАРОВ БАКЫТБЕК ШЕРАЛИЕВИЧ	16.03.1978
115	СКРИПКИН АНАТОЛИЙ БОГДАНОВИЧ	30.11.1970
116	СМИРНОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА	14.04.1981
117	СУЛАЙМАНОВА АБЫДАКАН МУРЗАМАМЫТОВНА	17.10.1964
118	СУЛАЙМАНОВА ДИЛАФРУЗ СОЛИЖАНОВНА	26.12.1984

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
119	СУЛАЙМОНОВА ГУЛНИСА РАИМЖОН КИЗИ	21.04.1998
120	СУЛТАНАЛИ УУЛУ АДИЛЕТ	11.02.1999
121	СУЛТАНБАЕВА НУРЖАМАЛ ЖУНУСОВНА	14.02.1994
122	ТАБЫЛДЫ КЫЗЫ МАЙРАМКАН	07.11.1989
123	ТАГАЕВА ГУЛМАЙРАМ АБДИСАТТАРОВНА	07.11.1979
124	ТИЛЛЯБАЕВА ШОХОДАТХОН САТВАЛДЫЕВНА	17.04.1965
125	ТИЛЛЯБОЕВ ОКТАМЖОН МУРАТОВИЧ	13.01.1964
126	ТОКТОРОВ АДЫЛЕТ АПАСОВИЧ	23.02.1987
127	ТОЛИБОВ СОХИБЖОН ХОЛМАТЖОНОВИЧ	28.05.1988
128	ТУРАСАН УУЛУ ЖООМАРТ	20.04.1994
129	ТУРДАХУНОВ РАСУЛЖОН УСЕНОВИЧ	27.11.1968
130	ТУРДАХУНОВ УМАРЖОН РАСУЛЖОНОВИЧ	19.06.1994
131	ТУРСУНАЛИЕВА МУНАВВАРХОН ЮРСУНОВНА	03.03.1968
132	ХАКИМОВА ШОИРАХОН САТВАЛДЫЕВНА	03.08.1975
133	ХАКИМОВ МИРЗОХИД САИДБЕКОВИЧ	26.01.1974
134	ХАЛИЛОВА МУНОЖОТХОН ЮРСУНОВНА	02.08.1987
135	ХУСАИНОВА НАРГИЗА ШАРИФЖАНОВНА	05.09.1980
136	ХУСАНБАЕВА РОБИЯХОН ТУРСИМАХАМАТОВНА	09.04.1986
137	ШАЙКОВА НИНА ПЕТРОВНА	12.06.1950
138	ШАЙМАРДАНОВА АЛЬБИНА ЯНСЫЙГАНОВНА	06.06.1976
139	ШАЙМАРДАНОВА ГУЗАЛЬ ШАЙМУРАТОВНА	04.01.1951
140	ШАЙМАРДАНОВ ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ	15.04.1984
141	ШАКИРОВА ГУЛЬНАРА ХАЙТБАЕВНА	05.08.1976
142	ШАРАПОВ ДИЛШОДЖОН КАМИЛЖАНОВИЧ	05.08.1985
143	ШАРАФУДИНОВА КОМИЛАХОН ГИЁСИДИНОВНА	22.08.1958
144	ШАРИПБЕКОВ НУРСУЛТАН МЕДЕТБЕКОВИЧ	06.05.1997
145	ШАРОФИДИНОВ АСЛИДИН САЛОЙДИНОВИЧ	03.12.1962
146	ШАРОФИДИНОВ МУХИДДИН АСЛИДИНОВИЧ	03.02.1988
147	ЩЕРБАКОВА СВЕТЛАНА МИХАЙЛОВНА	08.08.1948
148	ЩЕРБАКОВ ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ	07.10.1943
149	ЭЛЧИБЕК УУЛУ ДАМИРЛАН	02.11.1998

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
150	ЭРАТОВА ГУЛБАРЧЫН САМАТОВНА	22.08.1980
151	ЭРМАТОВА РОЗА МАРИПОВНА	16.02.1995
152	ЮСУПЖАНОВ АДИЛЕТ АБДРАСУЛОВИЧ	22.03.1999